
ZARZĄDZENIE NR 131/17

SZEFA OBRONY CYWILNEJ – BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 4 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 70/2009 Szefa Obrony Cywilnej – Burmistrza

Ciechocinka z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu

Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie  art.  19 ust.  4  ustawy z  dnia  26 kwietnia  2007 roku o  zarządzaniu

kryzysowym (t. jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 209) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Skreśla się w całości Pkt 4 lit. a i b w §2 ust. 1.

2.  Pkt 4 lit. a i b w §2 ust. 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 4) grupy o charakterze czasowym:

a) Grupa Operacji i Organizacji Działań oraz Zabezpieczenia Logistycznego w

składzie:
- Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP,
- Komendant Komisariatu Policji,
- Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z

o.o.,
- Prezes   Komunalnego   Przedsiębiorstwa  Użyteczności  Publicznej
  „Ekociech” Spółka z o.o,,

b) Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej w składzie:

- Przewodniczący     Miejskiej     Komisji     ds.     Rozwiązywania

  Problemów Alkoholowych,

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

- Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1,

- Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3,

- Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1,

- Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2,

- Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji,

- Kierownik Przychodni Rejonowej NZOZ ul. Zdrojowa 46.”

1



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


